Prestatorul este răspunzător de corectitudinea și exactitatea datelor înscrise în factură și se obligă
să restituie atât sumele încasate în plus, cât și foloasele realizate necuvenit, aferente acestora.

12. Termenul de prestare a tuturor serviciilor: este cel asumat de Prestator în oferta
sa, dar care nu trebuie să fie mai mare de 105 (osutăcinci) zile calendaristice de la data semnării
contractului de către ambele părţi.
Modalitatea de determinare a scadenței, întreruperile și perioadele care nu intră în calculul
termenului de prestare asumat se determină conform prevederilor Caietului de sarcini anexat

[...]

prestatorului, fără costuri în sarcina autorității contractante.

d) Ofertantul desemnat câștigător este pe deplin răspunzător față de ANCOM pentru
modul în care îndeplinește contractul.

8. TERMENUL DE PRESTARE A SERVICIILOR:
Termenul de prestare a tuturor serviciilor: este de maximum 105 (osutăcinci) zile
calendaristice de la data semnării contractului de către ambele părți. În termenul de prestare
intră perioada de elaborare a temei de proiectare, a Studiului de fezabilitate, de realizare și
depunere a documentațiilor pentru obținerea avizelor/acordurilor/studiilor și certificatului de